
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK  ŠT. 2 – 30. 1. 2015

Rok za vložitev vloge iz prvega odstavka je 6 (šest) mesecev 
od dneva otrokovega rojstva. Kasneje pravice do prispevka ni 
več mogoče uveljaviti in občinska uprava vlogo, ki je vložena po 
poteku 6-mesečnega roka, kot neutemeljeno zavrže.

V. POTREBNA DOKUMENTACIJA

5. člen
K vlogi iz prvega odstavka 4. člena vlagatelj-ica obvezno pri-

loži:
- izpisek iz matičnega registra o rojstvu - rojstni list novoro-

jenca (v kolikor je vlagateljica mati, ki ima več otrok in v 
skupnem gospodinjstvu ni prijavljena z vsemi svojimi otroki, 
tudi rojstne liste za vse tiste otroke, ki niso prijavljeni skupaj 
z njo),

- kopijo kartice bančnega računa za nakazilo prispevka.
Če upravni organ ugotovi, da je vloga nepopolna ali nejasna, 

vlagatelja v določenem roku pozove k dopolnitvi oz. razjasnitvi.

VI. VIŠINA PRISPEVKA

6. člen
Prispevek po tem pravilniku znaša:

- za prvega in/ali drugega otroka =150,00 EUR,
- za tretjega in nadaljnje otroke =300,00 EUR.

O spremembi višine prispevka odloči občinski svet.

VII. UGODITEV VLOGI, PRAVICA DO PRITOŽBE

7. člen
Rok za rešitev vloge je najkasneje mesec dni.
Denarni prispevek se upravičencu nakaže na podlagi odločbe, 

ki jo izda občinska uprava.
Zoper odločbo je dopusten ugovor pri županu občine in sicer 

v roku 8 dni po vročitvi.
Občinska uprava nakaže z odločbo dodeljeni znesek prispev-

ka najkasneje v roku 15 dni po njeni pravnomočnosti.

VIII. KONČNA DOLOČBA

8. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Medob-

činskem uradnem vestniku, uporablja pa se od 1. 2. 2015 dalje.
Z uveljavitvijo tega pravilnika preneha veljati dosedanji tovr-

stni pravilnik (MUV, št. 2/2002, 25/2005 in 26/2007).

Številka: 034/3-20/2015 Župan Občina Rače-Fram
Datum: 29. januar 2015 Branko Ledinek s.r.

18

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/2007 – UPB2, 76/2008) in 15. člena Statu-
ta Občine Rače-Fram (Medobčinski uradni vestnik, št. 27/2011), 
je Občinski svet Občine Rače-Fram na svoji 3. redni seji, dne 28. 
januarja 2015, sprejel

P R A V I L N I K
o občinskem denarnem prispevku za novorojence

I. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
Ta pravilnik določa upravičence, postopek in pogoje uvelja-

vljanja občinskega denarnega prispevka za novorojence (v nada-
ljevanju: prispevek).

II. UPRAVIČENCI

2. člen
Upravičenec po tem pravilniku je eden od staršev novorojen-

ca (velja tudi v primeru dveh ali več novorojencev), če sta oba 
starša državljana Republike Slovenije in imata, skupaj z novo-
rojenim otrokom, stalno prebivališče na območju občine Rače-
-Fram in v skupnem gospodinjstvu.

Če starša novorojenca nimata oba prijavljenega stalnega pre-
bivališča na območju občine Rače-Fram in v skupnem gospo-
dinjstvu, lahko uveljavlja pravico do prispevka le tisti od staršev, 
ki je prijavljen skupaj z novorojenim otrokom.

Pravico lahko v specifičnih primerih uveljavlja tudi zakoniti 
zastopnik novorojenega otroka (na podlagi odločbe pristojnega 
organa), če imata zastopnik in novorojenec stalno prebivališče 
v naši občini.

III. UPOŠTEVANJE ŠTEVILA OTROK

3. člen
V primerih, ko prispevek uveljavlja mati novorojenega otro-

ka, se upošteva število vseh otrok, ki jih je rodila.
V primerih, ko prispevek uveljavlja oče novorojenega otroka, 

se upošteva število vseh otrok, katerih oče je in so v času uvelja-
vljanja pravice z njim prijavljeni v skupnem gospodinjstvu.

IV. POSTOPEK IN ROK ZA UVELJAVLJANJE 
PRISPEVKA

4. člen
Upravičenec uveljavlja pravico do prispevka po tem pravilni-

ku z vlogo na posebnem obrazcu, dostopnem na spletni strani ali 
v tajništvu občine.


